
W | \
-;bQ “B ”Cff$p

PREFEITURA MUNICIPAL DEL IVIDRADA NOVA I A , -A ' I o,f,,mfl“@\'*'

at .

AVLSO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 PP-004/2018-DIVERSAS
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAO: MENOR PRECO POR LOTE A
ORG]-i0= PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE SAUDE \

A SECRETARIA DE SAUDE, por intermédio da Comissfio de Pregfio, torna piiblico
que is 09:00hs do dia 21 dc fevereiro de 2018, realizaré licitagéio na modalidade
Pregfio Presencial PP — O04/2018 DIVERSAS, tipo menor prego por lote, para a
CONTRATACAO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS DIVERSOS,
PARA FICAR A DISPOSICAO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINIASTRATIVAS
[SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREP-EITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE
ACORDO COM A QUANTIDADE E ESPECIFICACGES CONSTANTES NO ANEXO I DO
EDITAI... I " , A

, conforme anexos deste edital, parte integrante deste processo, independente de
transcrigéio, e 0 que determina a legislagéo vigente e as condi<;6es neste Edital, a
realizar—se na sala da Comisséio de Licitar;€10 da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto ‘na Lei n.9 8.666 d‘e\21 de
Iunho de 1993 em Consonfincia com a Lei 10.520 de‘ 17 dc Julho de 2002,‘ com as
alteragées posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se £1 disposigfio dos interessados na sala da
Comisséio Permanente de Licitagéio da PREFFIITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n-‘P 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéo
deste Aviso, no horério de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 06 de fevcreiro de 2018

Q1/1,¢I> ~Q¢I,, D/I
large Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL ma MORADA ‘NOVA , I . IAV. MANUEL CASTRO, NO. 125 - csnmo - MORADA NOVA - CEARA- cap 522140.000
CNPJ 07.782 840/0001-00 — CGF 06.920171-4 E-MAIL: lIcita¢aumn@outIook cum br\ .L . .. /

"5

. L. I9ESTADO no CEARA ‘ ,‘ I I ,5,



' ‘ '_ I ' I - ' I81!Cearé , Q7 de Fevereiro do 201$ ' Diério Oficial dos Municipios do Estacio do Cearé - AND VII.I | N I876 ‘ 15$‘ 511,9
_, _ . _._ _ 155 *9

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
 

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N” 002 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018

Estabc/ace ponto facullativc: nos drgfios é entidades
Municipal e adorn outrtzs providénclas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, nouso do suas
alribuicfics Icgais cstabelecidas na Lei O1-gfmica do Municipiu,

Considcrando qua 0 dia 13 de fcvcrciro (tcrqa-fcira) é destinado és
cumcmoracocs carnavalcscas;

Expedicntcz
Ansociacio dos Munlcipios e Prcfeitos do Estado do Cearfi - APRECE

‘--" DIRETORIA DO BIENIO Z017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA sixo
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO mosou ALVES mmz cmnno
SECRETARIA GERAL José AILTON DE SOUSA BRASIL caxro

_ 1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERJUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALIHEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDIIJNILTON PlNH'El.RO DEEIRAPUAN
PINHEIRQ
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FREC]-IEIRINHA
SUPLENTE RILDSON HABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONS!-IL]-IO DELIBERATIVO

"-’REG]AO (II JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
IVIARANGUAPE
accmo oz ANTONIA. HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGLRO 03 ELIZELI CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
Rmomo us cmoos SERGIO RUFINO MOREIRA mi:
REGIAO ms ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REG!/10 07 I\1ARlA Do ROZARIO ARAUJO PEDROSA xnvuzmzs
CANTNDE
Rcclfiio os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
121501.50 09 NASELMO DE sous» FERREIRA FORTIM
memo no IVANILDO NUNES DA SILVA PAL!-[AND
n|:G1»}o ll. .1os|§:.|'uAncz DIOGENES TAVARES IRACEMA
REG]1_\o 12 JOSE ILARIO G-ONCALVES MARQUEE QUIXADA
ammo 15 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
Rlzolifio 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAD 15 JOSE BARRETO cou"ro 1~u.~:1"o QUITEIUANDPOLES
mzomo I6 EDNALDO DE LAVOR courms IGUATU
REGIAO 17 Joslfi GERALDO Dos SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO I8 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA Assuui
REGIAO 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBDSA CARIRIACU
Rcomo zo JDSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

D Diéfifl Ofiflifli (I08 Mllflicipifli CID Fstado do Ccarfi é uma solucio voltada 1‘;
mudcmizacin e Trimsparincia do gastfiu municipal,

Consldcrandn quexo camaval é urnwfcsta t1"adic_iol§~mc‘Dte u B.I',¢‘9
G‘)cornemorada om todo'o paisf L E1‘?I n.iL._

Art. 1°. Ficfl dccrctado Ponto Facultativo nas reparticfi ' in.te1§ag1\§?
externas cla Prefeitufa mvmicipai dc Aitancira, dc 12 a 14%!'.T‘Q% reiro
dc 2018, rcssalvados 05 '5¢rvir;os e as €tivi‘dades considcradas cle
Daturczén cssenc'iaI,~ especialmenle na ‘irca da_Sa\'1dc, ¢q1¢:;,, dc lixo
m-bane c Seguranca PL'lbli§:a.." \ _ ,

A‘:-t. 2“. Os services cssericiais dcvcrfio scr mantidos'norrDaIn1ente.

Art. 3°. Est: Dccrcto emra em vigor na dam dc sua publicacéo.

Paco da Prefeitum Municipal dc Altaneira. ‘cm 06 dc févereiro dc
2018. ' ' '

FRANCISCO DAR!OMAR RODRIGUES S0/IRES
Prefeito Municipal

é Publlcado par:
Eduardo Goncalves Arnorim

Cédigo ldentifi_cador:A6F3 B083
. _ _ .__. ‘I _ .. ,

ESTADODOCEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE
‘ 

SECRETARIA GOVERNO I L
ronmnm N“ 042/2018 _

PORTARIA N“ 042/2018, DE. 18 DE JANEIRO DE 2018}

EXONERA SERVTDOR POR
APOSENTADORIA FOR IDADE, NA FORMA

" PREVISTA EM LEI, I E DA
OUTRASPROVIDENCIAS. _

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA DO N ORTE 7 CE,
Francisco Evandro Arrais de Almeidamo uso dc suas atribuiciies
conferidas por Ici, cm especial 0 quc detcrmina a Lei Orgfinica do
Municipio do Antonina do Norte - CE,

RE-SOLVE,

Art. 1° - Exoncra a senhora ANTONIA GONCALVES DA ‘COSTA,
do cargo dc GAR], rcn-oagindo sous cfcitos para 0 dia O2 dc janeiro
dc 2018, peia aposentadoria por idade.

An. 2° - Esta Portaria entra cm vigor na data cl: sua publicacfio,
rcvogaudo todas as disposicoes em contrério.

Publique"-se,
registre-se e
cumpra-$2.

Paco da Prcfcitura Municipal dc Antonina do Nor1cICE, 18 dc janciro
dc 2018. ‘

FRANCISCO EVANDRO ARRAIS DE ALMEIDA
Prcfcito Municipal

Publicaido por:
Hcnriquc Augusto ,Vici1fa do Matos
Codigo Idm1tiI'icadni':96OD7B5B

SECRETARLA GDVERNO ‘
PORTARIA N“ 043/2018

‘ wwvv.di:Lrion1unicipaI.com.br/aprccc I



. -.3-*=-‘1“" ““ "Ex
I , 49‘ . ~

Cearé , 0'7 dc Fevcrciro do 2018 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré ' AND VIII IN” I376 E? & 3 __ J

Publicndo por:
Paulo Henriquc Nuncs Nogucira
Cddigo ldeDtificador:6380433l

cor-/ussfio PI£RMAN'EN'f}i! DE l..lClTA(j2M)
EXTRATO DE CONTRATD

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -
EXTRATO DE CONTRATO N2 20180053-SESA.
CONTRATANTE: SECRETARIA DA SAUDE. INSCRITA NO
CNPJ SOB O N“ II.4l5.567/OOOI.-45. CONTRATADA: R N
ESTACIO FILHO ME, ESTABELECIDA NA RUA RAIMUNDQ
ALVES, 2448, FLORES, CEP: 62.903-000, RUSSAS, CEARA,
INSCRITA NO CNPJ SOB N° 09.162129/OOOI-05.
FUNDAMENTACAD LEGAL: I..I".I FEDIIRAI. N“ 8.666/93, DE 21.
DE JUN!-IO DE 1993. MODALIDADE DA LICITACAO:
TOMADA DE I-‘RECOS N.‘ TP-.001/2017-SESA. TIPO: MENOR
PRECO. OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICOS DE
ENGENHARIA PARA A REFORMA DA CENTRAL DE
MATERIAL DE ESTERILIZACJAO DO I-IOSI-‘l'I'A.L REGIONAL
FRANCISCO GALVAO DE OLIVEIRA - I-IRFGO. DE
RESPONSABII.IDAI)F. DA SECRISTARIA DE SAUDE.
CONFORME PROJETOS (PECAS GRAFICAS), PI.ANII..I-IAS DE
ORCAMENTO. CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CALCUID.
COMPOSICAO DE B.D.I. EM ANEXO. D0 PRECO GLOBAL:
_R$ 14.1 17,72 (QUATORZE MIL CENTO E DEZESSETE REAIS E

H SI2"I'EN'1“A E DO] S CENTAVOS). DA DOTACAO
ORCAMENTARIA: 0102 10 302 0176 2.001 - oEs1'i\o EM
A1"EN¢/'10 DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBUI.A'I‘ORIAL E HOSPITALAR (MAC); ELIEMENTO DE
DESPESA: 3.3.00.30.00 - owaos SERVICOS DE TERCEIRO
PESSOA JURIDICA; sun ELF.MI?.N'l"O DE DESPESA:
3390.39.99. COM RECURSOS DIRETAMENTE
ARRECADADOS ou TRANSFERIDOS PELO PMMN.
CONSIGNADO NO ORCAMENTC) MUNICIPAL DE 2010. DA
v1c11:NcD\. 0 CONTRATO VIGORARA 90 (NOVENTA) DIAS,
APOS SUA ASSINATURA. DO FORO: COMARCA Do
MUNICIPIO DF. MORADA NOVA. SIGNATARIOS: MARIA
LUCIANA DE ALMEIDA LIMA/ RAIMUNDO NOGUEIRA
ESTACIO FILHO,
MORADA NOVA-CE. (J6 DE FEVEREIRO DE 2018.

PA ULO HENRJQUE NUNES NOGUEIRA
President: da CPI. da PM MN

Publicado por:
Paulo I-Icnrique Nunes Nogucira

Codigo Identificador:D()5B074C
-P -4 4.

COMISSAO PERIYIANENTE DE LICITACAO
AVISO DE l_.ICl'I‘ACAO PP N“ 004/2018 - DIVERSAS

ESTADO Do CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA -. AVISO DE I..ICl'l‘ACAO. MODALIQADE:
1=1u‘;o/10 1=RE§;ENc1A1. N.“ PP-O04/2018-DIVERSAS. 01311110;
CONTRATACAO DE PRES"I‘A¢AO DE sERv1¢os DE
LOCAC.‘AO_ DE VEICULOS DIVERSOS, PARA FICAR A
DISPOSICAO ms DIVERSAS UNIDADI-7.3 ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITLIRA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA. DE ACORDO COM A
QUANTIDADE E EsPEc1E1c/1¢oEs CONS'I‘AN'l'ES NO ANEXO
1 Do EI.)l'I‘AL. mg MENOR PRECO POR LOTE. A COMISSAO
DE PREGAO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA
21 DE FEVEREIRO DE 2010, As 09=00 noms, NA SALA DA
COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE 1.=-m=;¢os E 11.4131L1"rAc,:/lo.
A CUMISSJO.

Pubiicado par:
Jflrgc Aug‘!-B10 Cardoso do Nascimenio

Cédigo ldentIficador;7A_'BA()E9(j

(.OM.IbbAO P.FRMANIi NTIIL l)I~ LICII A(;EL-
EXTRATO DE CONTRATOS _

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
EXTRATO DE CON'l'RA’l‘OS N“ 2018.003?-543/ 201000311-
FMASI 20180042-FMDCA. CONTRATANTE: SECRETARIA DA
ASSISTENCIA soo12u., INSCRITA NO cum so13 o N“
14.689274/0001-02. CONTRATADA: _cicE1m1EuDAs1A ALVES
DA SILVA; COM EEDE A lw/1'JoAQ_u1M c1-1./10.113 1-11.110. N"
$247,; CENTRO, CEP: 62.940-000, MORADA NOVA_.'CEARA,
ITNSCRITA No CNPJ SOB o N”. 15.133365/0001-09.
FUNDAM.ENTACAO~LEGAI.: LEI FEIJERAL N" 3.6-66/913. DE 21
DE JUNHO DE 1903 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES, LE1
FEDERAL N“ 10.520/02, DE 11 DE 1111.110 DE 2002.
MODALIDADE DA LICITACAO: PREGAO PRESENCIAL N“
PP-011/2017-—SAS. TIPO: MENOR PRECO P011 1.o'rE. 0031110;
CONTRATACAO DE PRESTAICAO 1' DE SERVICOS DE
CON!-‘.I:'£C(§fAO DE MATERIAL GRAFICO, IMPRESSAO EM
1.0NAS/BANNF-.R‘S. CONFECCAO DE BLUBAS, ADESIVOS,
AFINS E DEMAIS SERVICOS MATERIAIS, DESTINADO A0
A'l‘ENDlMEN‘l‘O DOS DIVERSOS PROGRAMAS, PROJETOS E
SERVICOS soclo ASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS PELOS
EQUIPAMENTOS DA POLITICA DE ASSISTIENCIA SOCIAL DE
FORMA CONTINUADA A"1“E1~1DENDo AS NORMATIVAS Do
SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL. (sums), DESTE
MUNICIPIO. D0 VALOR LOTE IV:R$ s0.769,00 (OITENTA
MIL 's1=.TEcDNTos E SESSENTA E NOVE REAIS); DAS
DOTACQOES E RECURSOS:100I 00 122 0137 2.022 - GESTAO E
MANUTENCAO DA SECRETARIA D1-; ASSISTENCIA SOCIAL;
1001 011 244 0136 2.023 - GESTAO E MANU‘I‘ENCI\O DA CASA
D0 CIDADAO; 1001 os 244 0131 2.024 - GESTAO 1-;
MANUTENCAO DO CONSELHO TUTELAR; 1002 as 244 0136
2.02s - MANUTENCAO DO GERENCIAMENTO Do IG - BOLSA
FAMILIA; 1002 os 244 0136 2.034 - MANUTENCAO Do
PROGRAMA DE ER_RADICA.CAO D0 TILABALHO ‘INFANTIL -
AEPETI; 1002 00 244 0136 2.035 - MANu'rEN¢£\o D0
PROGRAMA BPC DA ESCOLA; 1002 0s 243 0136 2.029 -
GESTAO E MANUTENCAO Do SERVICOS DE PROTECAO
SOCIAL; 1002 0s 244 0136 2.030 -- MANUTIENCAO DOS
SERVICOS DE PROTECAO SOCIAL DE MEDIA
COMPLEXIDADE - PSMN; 1002 0s 244 0136 2.031 -
MAN'U"I‘EN(,3i\0 DOS SERVICOS DE PROTECJAO SOCIAL DE
ALTA COMPLEXIDADE _ PSAC; 1002 011 244 0136 2.036 -
AI-'RIMORAMI§N‘I‘O DA GESTAO DO SUAS; 1003 os 243 0011
2.037 - GESTAO E MANUTENCAO D0 FUNDO MUNICIPAL
DOS IJIREITOS DA CRIANCA B ADOLESCENTE; F.I.F.MEN'l"O
DE DESPESAS:_ 3390.39.00 - OUTROS SERVICOS TERCEIRO
PESSOA IURIDICA, COM RECURSOS DIRETAMENTE
ARRECADADOS ou TRANSFERIDOS DA PMMN,
CONSIGNADOS NO ORCAMENTO DE 2018. DA‘ VIGENCIA:
ATE 31 D17. DEZEMBRO DE 20113. A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA. Do FORO: COMARCA Do MUNICIPIO DE
MORADA NOVA. SIGNATARIOS: NEURA MARIA AUGUSTO
GOUVEIA NOGUEIRAI CICERA EUDASIA ALVES DA s11.v/1,
MORADA NOVA-CE, 31 DE JANEIRO 2018.

JORGE A ll/GUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Pregociro Oficiai da PMMN

Publicado par:
Paulo I-Ienrique Nurlcs Nogucira
Cddigo Identiflcadnr:78093344

. COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATOS

PREFEITURA MU'NIC.lPAL DE MORADA. NOVA -
EXTRATO DE CONTRATOS N” 201s00'43-s4s/ 20100044-
FMASI 20180045-FMDCA. CONTRATANTE: SECRETARIA DA
AEEIETENCIA SOCIAL, INSCIUTA NO c1~11=1 so13 o N“
14.300314/0001-02. CONTRATADA: 1=1u\1~1c1sco 11131.10
s.11o§.1vA I-‘LABELO ME. COM sEDr. A RUA CORONEL .1osE
EPI.i~ANIO, N“ 100, CENTRO. CEP: 62.940-000, MORADA NOVA,
CEARA, INSCRITA NO cum 3013 o 10.01.022.303/0001-04.

WWW.diilrinmunicipal.com.br/aprcce 32

1"an

Ii‘?



NPMMnEu2”asEH3WWm_&_5_§_mg"dmgfii“=3”D§_E_€RQfiwg

$5%_’_MA_h§qfl_w__Ml
V ___________'

.-|““{'.‘|"-‘.|.|'“|i|‘1flW‘lI|'|l‘i‘1iu’|h'|.'u_"|'_,nt‘|_q1h|<q‘Y"‘1h‘J‘_“€I“"‘_9;*|‘w:h_““_._l)_1_hr___H“H‘h_\7!‘|m__y‘_____‘‘__‘H_bvM_’___H‘__'1"‘H‘H‘Iu_‘‘R’:__P1"_I! _

I‘K,“41“_“_Vl‘,l'_J_n_‘WA_A:_I*'“"“NH'1'fly‘V‘"17‘U"’L“d._"‘__‘“.“'."\N
Y‘___PMup__v_",H‘Put__‘_‘H‘___F_____nmy“__““U_‘.,wl’

‘"I‘.‘_“'I¢‘hI ‘“.‘-‘":4L_I\\___‘A‘
-I“__\_\rV __‘r\H“___‘

\_w___~%Emw§£%m°E”_wua_:O
QH3“;_D_____mD_gmQ___d__m_%_m‘mB_“mamawumflumfi____fl_ga_'g£3“:fimzaump€m__TH_m_"mH_m__€E_"__M_fi_Q$flug#;n___g_mu_mg%_|_F§_'$H__u_____§_duU_E___Dm‘8|F$3F,;_H$“_mmg‘DW“__mE__“_:__“mm“EmWEEmgmom23592:”5_v_W_U_m2_M___@fl_M__mEH5O'm_M_d___fi______E‘_mm+_M_"$__UDmmmgm‘MEUNQBEN‘Ewe“_MmE3___5____m_mEm___m_W€___u_mm___"___g_mnDWW__H_a_"_mNu“$50OT“_m_dMwl__Sm_m£MC"mo$m~_fl__momma;m“_E___g_uEERg_U__Dgmfimgnaw_m_Eu%5__§_N3gag“gmafiwnfiF___=_u____“_=n_M___“_@fiM"“mmm__E_M_fiwEF___£fiUEmmamyflmn€_m_U£n_"__‘“___J__fianE§§__ __"__m§_q_‘_Q3_______IESwuxfimuui“U“%__:______EaiglE20ggag_‘

_£3m__a___|fl__h__Jg_N‘magNE_\__a_~E__mUl3___3:_S8$3E_3___88_u_,“EU5N2“_$____§___R85°Q£$_E8N°E=__g_§H_8%“$flEC____E_$_n5____wE‘“§_mw__G&__u__g_F__m_:__uNflémagi_

yo_\_UTZY3mm€fi_i_E!am______um£__u____‘W?

‘NSMbNataéaaqmdz|BEU§_5fi@zn§%“§_&wmm~vo“g“:Nu_£_bwnaatfi3%?853$“_E§u§_£gdgfiw’aumhigE_g_25”dn___,__§mSgig:8cg“3_m£E_____fi§EMgmE_m_E8§_mmghag“flawTDU_M_CQ§_1ggW“ngjim8:5,wag“3smwmE2amvugsn_Wma855HEBmg;QOEE:O_v£_nmm_“__=_OEo~__hENL‘_"E_§_fl_°%__“_|UR_£_u___an%_3____§fl_2“Cg_Dgflgl3_&Mu___5:NEE}I_____g“_Duu_u___Wm_

_M%3:__S_vu$nnfiM%3flMmmE__¥_8'm_bZ£_E_§an_a_Uh_______@a£E¢%,_wE_&_mBwmflmHmsgaifiQgénmgé$3“W%_&p€mfi_§__mMECU?mmH__“+___ufl___

‘_"_Wmnm_H__Ou______§w_52u_gg_n_m_"_m_m&§$m__&_H___5mDD___cEE__HEM”

v°m“'~__HD‘°flD_HflME8h_“__m_dWM_M_W_U_____-___“__EH_m_u_DNmq__E_m"“__5__flflN"M__“_§_‘m_fim!?°_MmE2h_m%_E‘_.___E3fimel3QmMW___h__u_qQ3_dfi__$m____W_\_E_m___mE:'_ea___N‘3gs_gEfl_63gB_"flH_?flEfl_fl_mEH%maq‘a_fl___huu“BEEm_m_____uu:mmflmmE“_Uflfiwm£W_JRn___28_EmE]__“_r__m$i__a_ug“_H_mmEmMg“NEE“anDnnmfgF___5mMERmafia$gm_n__’__Swaggenfigg£um_m_q_wEQU$E_£2______g__R___3u___$u_fl__u_m_w2“__Snag“:fluOm_________N32HUEDEQ_m_“_§§_aN__5__&EmI“"68Dusnu

__E_3m£én_2&aMh__E“dwgggmgfig;_flg§_5_£flmii_g_m_u_|§_fiqfigm_B_’_0_UL|fl§_CMh_New%fl_Exdnfiggqfifiggw““fl__@E__Emgg§_%___§$_Mia_2B_0$§§JS%L=_d_%§_w_"_mfimN_fi____gag8_Ew'_m_$§g___*__$§g8_‘fiw$8_$__aflu5%_§fi“figN5Mm_flmm__H__g8$__E__§_“_8?§____i____Ebmbfigfig"mum_m__meg365“gflhgu8MNM“EmE3gummgmEa_________Bmu_E‘_§_=_Lfl‘_‘_:gE_fl_m$Dggnaamu_R_U_5___________mE“_'W3“muGuam

_:___“mm_m__£_w_m§m‘SE1%m__mg__u_2fig“ggflyiatmouwghwh‘mu_!__£fl

D“g_u___3__m2“"Rammugmwuflm82fl_M_____2“gggnmEHQu5E_____~uea_wB_m=_mama"__“_§mEmgm3_Dang__fl__Mm_E3Ema_UEm__h__L____8“_MQEBRQE$EQNI_“N“gums3figE_w“UNwg_”§vfluW2&wo~Uun__“pEbMm__13MfiD2__H__‘2_D=__wU__¥EE__u_§_in“_§Emu_Mfig5\DE__‘:_‘3_E____a‘__u_I_____4Dugum8MEEHWE$3
‘QMmWfim$m_§§ggggagimtQg_fimUgK_Eumm¢__u3gw_=N___3u_"_____"“__flEm_A_EUUD____M_EwWg_mfifl_5mE__ME___‘_L_N_"__8_iu______25_Em_Dj__auovgzm_‘____mgmM_£H§mug$§$'___i_£n__Gig“__fl___m__§___§Nmugfimégm°_mu___t__Em_u__t_H___EGE£___fivS_g_MggfiamhgmN?ghmpimméufiemnufiguggmgmfiibvsgflugbaémggatgagM_H__UE_§P_Em____8H~_M“_§___m°2"Dig8Ma“EuE4___g%_2““HNm___NNVE_E_fiMbBN““Etna8qt_mU“_____“Eh_gs“_g‘_M____O§mB8“gmg§ER'E_Et%_fl"__5_;_%%%_mflrm_m_“E&gE$mNw§Hfli§m§WE?¥_g_%__§93SEEEg“gmmugmi_fl____wE__w__gm1fin“w_§8"_zM!u_E_nEu¢Ew_§u__gEu__uOQa_$EGEwm_UEJ___e€£_E_q§u_fl_uuBm_

‘@2Egn'$gJg_EmDu3<g__Eg_m___;:_u£E;_m

gmqmu‘flflgmgg3&1”gm_&___m__ua§gficwg2_§qfiOggaMU€HM__H_“E_Eq____5_____________x________H___~___dgg3gmQamE§_mm2fl_gflufig__Mr___“L____fln_m82$““EmN_fi“_wOfi_fiHgO____uFEEM;2*mmuemfi“gmN“gapmun______‘_W2V__~%mm__T__H_§__mh_EQHWBNMEn__§Wum3nCg°§_UE_ME“_$__0fi___m‘___m___3“____u_$___Sw5__“_0Q55g238”flu“tut}:N“22__‘Em2p____lmgmfiz_EEm_‘_Eu_Em_m2m"d,__a_wmm_mH”_&m__nm$_m_w_Em__T=m_____“_SE”5gag8‘_N_fi§§m_§c__“?__MgmEuD___“_____F___ESmuflEgmmm____um3___MguEflmgimEa__E_flE_U_“_mgfi__$mmH_3mgE8__awflu0&3E“Eg___v__W”_3“_mmammflnfiggmoufig_Ea______MufigE3‘DunnBEE§_a?_mfl_g__§_E_“__°Ng__“___mH_fi?_*&_a5m_EEE__£Efig“gm%_H"____3_gE_“_1&gMnmg_m__"_g5_3Rflfimgm“VgE_____F
5am0U2us"__‘__Mn__aMd__uguH

‘MENm_u_gm__m___mh_mu$55035_mw¢Nmnp_____wMgQ_n£E__5ufi_3__%w_N_

éq_“EE|_lm____Hd:___m___~_‘°____m_m_m_________gzw_fig:gg_m____En5_D“2533awnQE555EganIEgoansawwigSE__fl§__w$__H__E3_a_"__&fi__;_gg€J_"EI__E“__m€u_EREOImm“__§a___m

J_‘__rw___m|‘mdv"“wigHa“‘H,M?_r_|“~"_W_+m\HH_"___'MI‘_“_

‘

>lA‘Raw

m_£8g_fl_ddfikgfig:“m8H£__%_“__fi___”__2d_§gagW2EgaggfiazUm_g_uOm_U_3____wg_“_____“__§_um_k_E£32£5“mNEEEMA‘mmB§__EO__mmw__u_gmuM_?_u____“figEaM95523U35“£95“N”gag:u_a_8%_%B2_d£_>_u____m2m_m_mNfiO®MSnPaQ“u“C_nD_°Em_H____m_Uh§_8DfiagaEU“B____wE_§___3mg“U“NEE?SQCEEE‘E3g£Jw§_flu§~_K8§fig“3Ong_mk_Nw__D_fiU$6__mu__fifl__flmOwmgmfl_E”_‘__mE¥______E__H_m)___N__u__D___5flg_“Mg‘W____m__mU__wQ_s_m_mfig$__$__EuOWO__figs5:2gg_m8_J_“____"_R_M_mmufig?fi___OW____F___5muQgéfimUwguNugmEAMEREDHg£8flu_U__E__“_8RW“335E_m_‘___"_mD§mM_%Mg8%?”gmfig6______n__WuJEEBND“Mm_RB__7_$_g_fi_2mavggmnbaJ“_____"_msN__“8_m_.2EUEMUEWflmfii‘Oflgujfl_v‘3m_____d_'__fl____n_£2“_am____“_____fl_N5_Ey_n_IEzuanO__@_m_

_ _°W3_’__8‘_RwE__H_m_UH

mg“2“magMugggg§E_§Egg_fl_“_mB_I_2“fimgMuEM“N=\MEE__8“$mm_mENydO_fi_a__Q_mi_N3295gaflggsmg5_____g8_na$_mWagsK__£52E_8£___“DEFjgmaEggO__$”__a___8wfiwmgnsDU_“m_U_Hm3MEBgs?Q‘552a_g_dNUug_U_c___J__w______m__m__“_3“mR_F_N_D"_U0m__m‘_‘__SumvmM>E_m_EE3_“swan§_flmm“DuigufluN“HEEa_§_€mO__E§muH_fl__§___g3%g$um_mm&m_OflflgsuS28Mega_

_JH_ I_ ___w__~‘_!_______m__~_%___U:___m_vWmEn_‘_€_i__“_v__5_

Mamgmfiflu83IfizzQED:8_N_§________Ea&fl__“_l26onEm»i__Eu~__§_U_ME_Tm__u__N__g__OQ“3%:__3_gE_:__~__ggM%“35i§m___2_m____$:°uH28Ra3m9§a§_gB5""__u_m_mmUsmggBxu“3g_Ep____:W_3“_§Ram8‘EUG“gm5_£_gm:_5E~__~p_N~£um_|"_E_#‘RgE%_u_iu_____:8_mm__QmBw§£__Dm£mgfinggflmxaa______nmiQanggflfiEwigWUN:mu__m8:Qg'§__E_h_mu_u__£__Efig“dbM“__8“_w___3_ém3%O?‘QEDwag’&"m____n_m_Q~_gD_____EggsOwgigaimflB_£_n~__H:_aE_§Ema:0mumfifigo_Ow§_J”___vu_>$"unn___O__an_a§r_______a_J__r_g_IEmuD_:__=_mw, _‘flunu8£_~_§~_m|$_m_w____y_~“_E___g___u%mM_m__=N_2vfl___n__u__o“_2“8NEED“O3___~"mmat3gagEg$q_3£fig“5%‘E0AD_q__3_“_____§_$M_fi____%WOHaIn_¢~_§_u_mD_dam_£m__"___m_$5?Hn_m_fl_U_E)2H_~____g__‘n_h__5__¢__8‘_5____wBmggrhfisMfl__U_m_mN|ND_$MEEgmwfigfiufizfiaE"2_&mMM_5£gu___E_“8_2;H___R_m_ah‘ '____

_____N__E10¢?M3‘wu“mq_%_w___fi€“mDmfigu

7‘UsQM?‘Isnuw.gzbmDimflu_H~_mU___-5:E____‘_£!mIagoOwgnaw

_M_£2590mg?2&38m_u___~¢dz“mu"e_"Ma___”h8g

mnmtomm_u_§_’muH25E_~__gE__FIE3‘___$c__um___"__fl§B__“_‘_FmM:m_U____"____“_“_gPfi___mm"__h____EumastL_I.mmmMI)8i_______

I_>_‘_fim__"_a__uE___k_uh_51m_m___'_._w“_wmsfimm

_“_gUa£\Vwfl'n&qb__v_DDmO_m8m0F_g_Dmfi_n_2%“Ommfigfig

W‘IFRQBb_"N___fl____n_#WDEEE2“mg_m__fl__m_u_____h__§|58$omu_w__*___iI_"_Ew__mfi8_m_n~_HEMEEEHD“Sufism“fig?fi___“_

|_I'_‘mf_mfiME“HEBEa_______F_fig

WM£8_Mg_'_=E_m_‘8___um_fl__N_§NMmQ_Eghg_L__D____3“___"_N_fi§N§5~%aE§G3IEng@956ggdmwH__N_E5“D“fin_“g____w____B£3UfigQmagmgU

g

__mR__E__F_B¢5R_ENEm3__5fiNmF_M:_OfiE__fi_n_n_

“M55gm$536RingmH__H§EEEfig$3“finEH51§_U__E“__|_w_Dflm__N5hfl_u_Emu“SimMD“23%__‘§“m_§fl__EH_E3?gfimmB“wEE__fl____mE__n__5_EmU_E_3_"__§H_UDug|Ewwfizfiw3fig“?MflmqmmianhmEn_U__flEm_Eg_mM___é@_$flu___"Q“$_mEwanEgsgmu_:_maugmfimgfiaNEE“Nufinimmsd§g%fiE£|Dm_nm_fimsou$3P§__3fi§_W_‘m_5_gmaufluu9:5I‘gmIm_mm_E__EggnWmm___u__M__mNUfi5§_fl__I£_U_N_D_“_u__“__mm_~_hmd__u__‘“3_R_Qmu£2'Emma“H85mu$§w_gEI_mmN_5H__E~_gé§H__%_Eu“___§__‘ofigafl“ECENEER:Oa£EF£N1mfiNNgD_wE~HM_u_'_"___mggWE":lg“__N8$wb__)‘_fl8mM_D“mK_5E%‘fiQ~‘mm___5_m_H|__N__£____qH_MDHLBEanDEE,U_____ufi_mgIhgagflagfigmI_I__N___gu___§ggm83&5ggaflgm_U_____§__gag”2*Egana9_“_h_H__R___‘__“'_“_bfiQEE3O__h_§“_”___fl_“_“SR8_m_§8Eg_“$__“_mmuHfigcggfifiwE5“__gg___Nma:mam*_E_fi_““___gtmmfigD__m¥__w__m_§n_mE3__gfl_g___2___fi__m%_Mm_m_g_RE_"_Wm___E_Mmggugg___EEwmfifibWM_"_F5__m'___1__b___"_N'm~m_;m_"EgH85E;EER_m_@m__8mN§__“_N“EBE__k_"___'m_4Img§___m_m_Efi__‘2“_Dafiufim,mgsDEnm_u____m___$EUMEFENfigmhW§H__m__D“WED‘MEmi"Ufig_um_____r_"_______~___H_:_|§_mmE2%‘__"_W__DE3__m__fi_m_fl_BmNgE~‘EBEBEMElg___zw|__m_a___E_8Efl_U‘_Dn__Mn__”_9__m____flU5HEEM _m_‘__‘§ME__Pflg__h"_E_Q_n___EfinQ“Bragg”_g§__:___£E_flm:_:mmbU_B_U_9E____dDER_m__N____§mN§_8fi___M_F____fi"__n_fl_m__d_P__|m“gmM__i_fl__Dumqhmaggmum_E5€D%_E__a_Dmbgmflgg_m_m3m___smfl__Efl____gW~i3_H___HN“_zD__i“____mEw__gggi__Sfl______E_~____Emmy3____P__"__m_____‘W_F_n_'fl_§fl__B:saga“Eaton_M_N___E____8g__E________RE___w_flag“fl_U__:_mu_5i__§_m___EnIN___mu‘D_ugflmW___u_U‘£3m9_m_fl__Eu___"‘p_‘_mdm_1_Wn_____h________Nm___D__§_§HMUEUS‘EB,m__$‘~§I‘_$"_H_g__%_m__g§grv3mu“w8__M_u_mgmaww___Hu_fig_§DUEEO“éma8__“__a"Es_g__R\m_mrt_m__wumEG“QdfigggqmflGE8§____‘_E___3an__w_nmfl_2"”m_‘_mhm_ummAUHF,"_m_£_“w__J_q_m___@9Ekm:LLfl_W_‘_?__F’ufightsgumawflfim gm:mn“_‘___“‘mhMm_m"__mEmnuwghfltflMm__§____k_Eu$R_m__'___n_____“gm”:_Epick_fi_'_“_____m__H__‘Emg_Em;mm_Emaqfin?“ME__EgH_ah_u______m_umr___fl_“%EEEgg"“O3m_____h__ERfigsgammamm_m€fl_mgmfi“nu:flW_g_‘__E__N_‘flH_w__“m_v__x_"_Ngéuin_mP_"___§_‘_§_m_i_“m_mL_m_£“_____3mg“fiMgummo3_8_fihmEm_3__E__a__:__um§h__gm_gD‘__:fi_zmaDm6_H£_H_ENE“8_V“\______L________"_”_N_mo__M__m_mm_M_U___Ewgnmmm__'_m__u__mgQ___mEh_w_____EmuDn___£__mmam$3:2_wu_H_N_£UMnD__"_fi____fiO‘wu_n_~H___Mu_fifiuuinu“Eamm_hv§__;_8M£mu_mmm*___m_Nm_fl_m”£fl;nfiR_fi5E_“_m_h_m____mmB5_:mgmunfi£w_3m“Ego_%____NmQggegmxsmmfi_W8_w_m__::_u_b___~ugahbm£_w2___“Swami

__"_ _”C_HwEdguh__cLmmunflagdgs_BU2NahumE3____“m____m_gmwm_S__a_$ugmtam__vm___mmh_mmlQcm“M35”

“WmEm_u_a_6 A? I‘_AA

__

__

_

F

'ggmgflm3DuFd_CJE_-UVMxvdfiuHi_fi__U___:___nH__a_&Em__‘was2“ausmm

m______NWDn_N__%w_E#hI___M___W“_'fiW_____b__D_w_

_§um'EmE___H_


